
listopad 2011

obsah
4 -2 01 1 тшшвар

□4 návštěva
Již více než dvě stě let stojí na 
návsi roubený patrový podstávkový 
dům, který dnes vlastní manželé 
Vinklerovi

CHALOUPKA S OZVĚNOU 
TRADICE
Chalupa Daniela Petříčka je 
příkladem pasivní stavby

20 právo
Také vlastníci chalup v památkových 
rezervacích a zónách mají svá 
práva i své povinnosti

28 inspirace
Při vybavování chaty či chalupy 
můžeme sáhnout i po méně 
obvyklých tvarech lampiček, 
lamp a lustrů

32 stavba
Plot ochraňuje pozemek a soukromí 
jeho uživatelů, ale také je důležitým 
architektonickým prvkem

40 dílna
Starý nábytek lze po renovaci 
rozsvítit několika leštěnými 
vrstvami laku

46 speciál
KUCHYNĚ
Venkovská kuchyně s tradiční 
kredencí má dýchat poklidnou 
atmosférou

62 zařizujeme
Malé úložné prostory, tedy 
různé krabice, košíky, truhlice 
a skříňky, jsou nesmírně užitečné

FORMY NA PEČENI
V žádné domácnosti nemůžou 
chybět pečicí formy. Dnes máme 
к dispozici jejich široký výbér

66 zahrada
Manželé Koubovi se každý den 
těší z krásné vyhlídky, kterou mají
ze zahrady pod Šibeníkem

KOZY NA DŘEVO
Tradičním kozám na dřevo
začínají konkurovat šikovnější 
skládací stojany

78 kuchyně
Velice zdravou čočku můžeme 
připravit i jinak než na kyselo

80 hospodaření
Víte, jaký je rozdíl mezi
povinným ručením 
a havarijním pojištěním?

82 zdraví
Rakytník řešetlákový je
opravdovou vitaminovou bombou

RENOVACE
SKŘÍŇKY
Pro příznivce 
rustikálního stylu 
jsme připravili 
návod, jak obnovit 
starý nábytek 
pomocí nátěrů

48 nářadí
Stojanová vrtačka
poslouží při domácí 
truhlařině či vrtání 
a obrábění kovů


